amennyiben Megrendelő a teljesítést elfogadja, az átvételétől számított további 5 (öt) 
munkanapon belül Megrendelő teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás”) állít ki.

5. KERETÖSSZEG, VÁLLALKOZÓNAK JÁRÓ DÍJAK

5.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg”) nettó 19.900.000, - Ft + ÁFA, 
azaz nettó tizenkilencmillió-kilencszázezer forint plusz Általános Forgalmi Adó.

5.2. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy Megrendelőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs. Amennyiben a Keretszerződés időbeli hatályának lejártakor 
a megrendelt feladatok ellenértéke nem éri el a Keretösszeget, úgy a Keretszerződés nem